
(Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 21.10.2016, 8/31363) 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ 
18 октября 2016 г. № 111 

О внесении дополнения в постановление 
Министерства здравоохранения Республики 
Беларусь от 29 августа 2012 г. № 134 

На основании части третьей статьи 5 Закона Республики Беларусь от 4 марта 
1997 года «О трансплантации органов и тканей человека» в редакции Закона Республики 
Беларусь от 9 января 2007 года, подпункта 9.1 пункта 9 Положения о Министерстве 
здравоохранения Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров 
Республики Беларусь от 28 октября 2011 г. № 1446 «О некоторых вопросах Министерства 
здравоохранения и мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от 
11 августа 2011 г. № 360», Министерство здравоохранения Республики Беларусь 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Приложение к постановлению Министерства здравоохранения Республики 
Беларусь от 29 августа 2012 г. № 134 «О некоторых вопросах трансплантации органов и 
тканей человека» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 
06.09.2012, 8/26359) дополнить пунктом 11 следующего содержания: 

«11. Амниотическая мембрана.». 
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Министр В.И.Жарко 
  
 


